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ZAPROSZENIE  

 

 
Szanowni Państwo, 

 
 

W związku z organizacją Konferencji: Choroby Jelita Grubego 5.1, która odbywać się będzie  

w okresie 13-14 listopada 2025 r. w Klastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych przy ul. Zabłocie 20 w 

Krakowie, gorąco zapraszamy Państwa  na relację konferencji od godziny 8.00 – części medycznej i od godz. 

09:00 – w części dla mieszkańców Krakowa.  

To już piąta edycja konferencji, która łączy najnowsze osiągnięcia naukowe z praktyką kliniczną  

w dziedzinie gastroenterologii, chirurgii onkologicznej, onkologii, medycyny rodzinnej i endoskopii. 

Wydarzenie zgromadzi 150 uczestników: lekarzy, specjalistów, naukowców, klinicystów, pielęgniarek, 

dietetyków oraz innych przedstawicieli branży medycznej.  

Szczególnym wydarzeniem jest uruchomienie projektu Małopolskiego Centrum Koloproktologii im. 

Prof.dr.hab.n.med. R. M. Hermana, w Szpitalu Miejskim, Specjalistycznym im. G. Narutowicza  

w Krakowie pod kierownictwem prof.dr.hab.n.med. Piotra Wałęgi oraz prof.dr.hab.n.med. Antoniego 

Szczepanika. Jest to drugi miejsce po Warszawie, gdzie zajmujemy się diagnostyką i leczeniem dolegliwości 

koloproktologicznych tj. nietrzymanie stolca czy przetoki około odbytnicze. 

Zachęcamy także studentów Wydziału Lekarskiego oraz Wydziału Pielęgniarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Uniwersytetu im A. Frycza - Modrzewskiego w Krakowie do uczestnictwa  

w konferencji. Forma i tematy konferencji szczególnie dedykowane będą młodym adeptom sztuki 

medycznej. Z pewnością będą ciekawe i przydatne  

w przyszłości. 
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Jednocześnie pragniemy poinformować Państwa, że w tym roku nasze wydarzenie ma wyjątkowy 

charakter, ze względu na towarzyszące mu spotkanie edukacyjne z Mieszkańcami Krakowa.  

Po raz pierwszy Mieszkańcy Krakowa będą mogli otrzymać informację na temat diagnostyki i leczenia 

chorób jelita grubego oraz gdzie można uzyskać taką pomoc czy w  jakich ośrodkach medycznych mogą 

szukać pomocy. Do tej Konferencji zostali zaangażowani lekarze różnych specjalności ale też studenci 

Wydziałów Lekarskich oraz wolontariusze. 

 

Serdecznie zapraszamy Przedstawicieli wszystkich Mediów do udziału w Konferencji Choroby Jelita Grubego 

5.1 zarówno w części medycznej jak i w części dedykowanej dla Mieszkańców Krakowa. 
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